
  Gerbiami partneriai, 
 
vertiname mūsų bendradarbiavimą ir artėjant didžiosioms metų šventėms
norime Jus informuoti, kad veikdami skaidriai ir sąžiningai bei tikėdamiesi to
paties iš savo partnerių, įmonėje prioritetą teikiame nuoširdžiai padėkai ir
ištartam žodžiui #Ačiū. Dovanos didžiųjų žiemos švenčių ar kitomis progomis
nebus priimamos.
 
Taip nusprendėme vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos įstatymais bei
atnaujintais mūsų Bendrovės dovanų politikos nuostatais, kuriais mūsų
darbuotojai gavę dovaną ją užregistruoja dovanų registravimo žurnale ir
grąžina siuntėjui. 
 
Veikiame pagal aukščiausius etikos standartus ir vykdome korupcijos
prevenciją, tad taupydami Jūsų ir mūsų laiką bei siekdami išvengti nemalonių
situacijų, kviečiame apsiriboti nuoširdžia žodine padėka. 
 
Dėkojame už supratimą ir tikimės malonaus tolesnio bendravimo!
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

